ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва

администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

08.05.2019 года                                                                                                 № _1_

С.Б.Сундырь
Присутствовали:

	1.
	Мареева Н.А.
	-глава администрации Большесундырского сельского поселения (председатель комиссии)

	2.
	Волкова В.И.
	- Главный специалист-эксперт администрации Большес ундырского сельского поселения (заместитель председателя Комиссии)

	3.
	Матвеева И.В..
	- старший специалист 3 разряда  администрации Большесундырского сельского поселения (секретарь комиссии)

	4.
	Пихтеров А.Н.
	- депутат Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения (по согласованию)

	5.
	Ефимова Т.А.
	- Заведующая Большесундырской сельской библиотеки ( по согласованию)

Повестка дня:

1. О допуске к конкурсным процедурам по формированию и подготовке кадрового резерва администрации  Большесундырского сельского поселения Моргаушского  района Чувашской Республики.
 2. Об утверждении списка кадрового резерва администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского  района Чувашской Республики.
1.СЛУШАЛИ: Марееву Н.А., - главу администрации Большесундырского сельского поселения (председателя комиссии) о допуске к конкурсным процедурам по формированию и подготовке кадрового резерва администрации  Большесундырского сельского поселения Моргаушского  района Чувашской Республики.

        В целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на включение в кадровоый резерв администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района, их соответствия квалификационным требованиям к должности, конкурсная комиссия изучила представленные конкурсантами документы  и вынесла следующие решения:

1. Допустить  к  участию  в  конкурсе следующих лиц:
	1.
	Матвееву Ирину Владимировну
	Ведущего специалиста-эксперта администрации Большесундырского сельского поселения

	2.
	Бычкову Елену Владиславовну
	Ведущего специалиста-экпсерта администрации Большесундырского сельского поселения

	3.
	Трофимову Любовь Геннадьевну
	Инспектора ВУС администрации Большесундырского сельского поселения

	4.

	5.

	6.

Решение принято голосованием (единогласно)

2.СЛУШАЛИ: Марееву Н.А., - главу администрации Большесундырского сельского поселения (председателя комиссии) об утверждении списка кадрового резерва администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского  района Чувашской Республики.
Конкурсная комиссия по формированию и подготовке кадрового резерва администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решила:
 2.1. Включить в кадровый резерв администрации Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики следующих лиц.

	1.
	Матвееву Ирину Владимировну
	Ведущего специалиста-эксперта администрации Большесундырского сельского поселения

	2.
	Бычкову Елену Владиславовну
	Ведущего специалиста-экпсерта администрации Большесундырского сельского поселения

	3.
	Трофимову Любовь Геннадьевну
	Инспектора ВУС администрации Большесундырского сельского поселения

	4.

	5.

	6.

Решение принято голосованием (единогласно)

 2.2. Направить данное решение  конкурсной комиссии в администрацию сельского поселения для принятия соотвествующего решения.

Решение принято  голосованием (единогласно)

	Председатель комиссии:

	     Н.А.Мареева

	Заместитель:

	     В.И.Волкова

	Секретарь:

	    И.В.Матвеева

	Члены:

	     А.Н.Пихтеров.

	     Т.А.Ефимова